
 

1 
 

 
Resolució rectoral per la qual s’atorguen els ajuts del Programa DRAC per al segon 
període de resolució anual, setembre 2025, en compliment de la resolució de 23 de 
març de 1999 de la Comissió Permanent de l’Institut Joan Lluís Vives 
 
 
 
Ateses les bases de la convocatòria Programa DRAC de l'Institut Joan Lluís Vives. 
 
Atesa la proposta de l’Oficina de Relacions Exteriors d'aquesta Universitat. 
 
Vistos els arguments exposats i en virtut de les competències que m'han estat atribuïdes pels articles 105 i 
109 dels Estatuts de la Universitat de Girona (Acord GOV/200/2025, de 29 de juliol, pel qual s'aproven els 
Estatuts de la Universitat de Girona -DOGC núm. 9467, de 31 de juliol de 2025-), i pel Decret 401/2021, de 14 
de desembre, pel qual es nomena el doctor Joaquim Salvi Mas rector de la Universitat de Girona (DOGC 
núm. 8564, de 16 de desembre de 2021) 
 
RESOLC: 
 
Primer. Atorgar els ajuts proposats per l’Oficina Internacional que es relacionen a la llista annexa.  
  
Segon. La subvenció es realitzarà amb càrrec al crèdit pressupostari 481.00 i unitat de despesa 11.25.003. 
 
Tercer. La Universitat es reserva el dret de demanar als beneficiaris tots els documents que consideri 
necessaris per a comprovar l’aplicació de la subvenció. 
  
Quart. Aquesta resolució es notificarà als beneficiaris que s’especifiquen en la llista adjunta d’acord amb 
l’art. 12 de la Ley 40/2015, d’1 d’octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 
 
La Vicerectora d’Estudiantat, Mobilitat i Ocupació de la Universitat de Girona, 
 
 
 
Dra. Sara Pagans Lista 
(per resolució rectoral de delegació de signatura de data 22 de desembre de 2021) 
 
Contra aquesta resolució, que no exhaureix la via administrativa i independentment de la seva execució immediata, les persones 
interessades poden interposar recurs d’alçada davant el rector de la Universitat de Girona en el termini d’un mes a comptar de 
l’endemà de la seva notificació, d’acord amb el que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú. 
 
Igualment, les persones interessades poden interposar qualsevol altre recurs que considerin convenient per a la defensa dels seus 
interessos. 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Annex 1 a la resolució rectoral per la qual s’atorguen els ajuts del Programa DRAC per 
al segon període de resolució anual, setembre 2025, en compliment de la resolució de 
23 de març de 1999 de la Comissió Permanent de l’Institut Joan Lluís Vives 
 
 
 
 
ACCIÓ DNI NOM DESTÍ Total atorgat 
DRAC PDI ***5923** RAMON FRANC. MARTIN GUART ALACANT 651 € 
DRAC estudiant ***1066** MIRIAM SELLÉS LLAUGER MALLORCA 317 € 
DRAC  est. Doc. ***8410** JOSEP LLADOS USED ALACANT 296 € 
DRAC PDI ***2801** FRANCESC FUSTÉ FORNÉ ALACANT 593 € 
DRAC PDI *****9389  TAINAH MOREIRA NEVES TARRAGONA 424 € 
DRAC PDI ***3454**  MARC PALMADA FLORES MALLORCA 632 € 
DRAC estudiant ***4687**  POL FONTANET PONT PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***2652** SERGIO GONZALEZ MENEA PERPINYÀ 80 € 
DRAC PDI ***7254** JOSEP VILA SUBIROS PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***8297** ROGER MORENO BOHILS PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***8863** ABRIL AGUSTINA NUÑEZ GRACÉS PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***6909** MIREIA COLL SAGRERA PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***1512** ARNAU FORTERRE ABELLAN PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant *****4743 ELLA IMMONEN PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***5635** EUDALD MANRESA PONS PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***3357** LLUC PÉREZ BOTÓ PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ****5850 SOFIA BANDURCINOVÁ PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***2896** JANA FONT RISSECH PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***3551** BIEL BARDERA CORTADA PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***3371** PAULA RECIO LOBO PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***7871** MAIOL COLOM CASELLAS PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***4295** CARLA ARJONA SANCHEZ PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ****1471 DORIN-FLORIN DINIS PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***9325** DENIS DIAZ TEJERO PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***8036** GERARD PUIG CARREÑO PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***5937** GENÍS BECH SÁNCHEZ PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***5211** MARTI DALFÓ OTERO PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***6332** MARIA TENA SIMON PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ****8007 LUCA TARCHILA PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***6395** LLUC SABATER GONZALEZ PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***4511** JOSEP FRADERA CAMPS PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***6838** SERGI ORDUÑA I FERNANDEZ PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***5169** MIQUEL REÑE SOCA PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***8039** PAU CLADELLAS ZAPATERO PERPINYÀ 80 € 
DRAC estudiant ***0182** CARLA MARTIN PEREZ PERPINYÀ 80 € 
DRAC  est. Doc. ***8037** JUDIT RIESCO  I LLACH CASTELLÓ 600 € 

 
 



 

3 
 

 
 
 
Annex 2 a la resolució rectoral es deneguen els ajuts del Programa DRAC convocatòria 
pública setembre 2025. 
 
 
 
 

Acció DNI NOM Motius d’exclusió 

DRAC estudiant ***3629** NADALY SOFIA HENRIQUEZ 
SIERRA 

No es pot demanar un ajut DRAC sinó existeix 
mobilitat interuniversitària per activitats del 
programa de mobilitat de la Xarxa Vives 
d’universitats Catalanes. 

DRAC estudiant ***9469** JÚLIA DOMÈNECH FONALLERAS No es pot demanar un ajut DRAC després 
d'haver realitzat la mobilitat. 

DRAC 
estud.Doct. *****9389 TAINAH MOREIRA NEVES Període de l'activitat no s'ajusta el període 

que marca la convocatòria publicada 

 
 
 


		2025-10-01T09:00:24+0200
	Sara Pagans Lista -   (TCAT)




